ESTADO DO PARANÁ

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS
CNPJ 75.845.511/0001-03

        SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Rua São Paulo 362 – CEP: 86635-000 – Fone: (43)3660-1219

E-mail: educacao.lupionopolis@hotmail.com

“Educar não é cortar asas, mas sim orientar o vôo.”

Resultados Preliminares do Processo Seletivo

Simplificado – PSS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2023

A Secretária Municipal de Educação e Cultura de Lupionópolis - Paraná, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

DIVULGAR os Resultados Preliminares do Processo Seletivo Simplificado - PSS,

nos termos do Edital n° 02 de 10 de julho de 2023, conforme anexo 01.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupionópolis, 17 de julho de 2023.

MARIA DEZOLINA SOUZA BREGONDI
Secretária Municipal de Educação e Cultura

mailto:educacao.lupionopolis@hotmail.com